
Artikeldatenblatt

Vanilla Season® KIRIBATI 4er Set Bohemia Crystal Gläser

Bohemia Crystal Wasserglas im einfachen, eleganten Style. Die Gläser sind auch als Longdrinkgläser 
geeignet.  Verpackt in einer Vanilla Season Geschenkbox. Empfohlene Veredelungstechnik: CO² 
Lasergravur L3 Maximale Veredelungsgröße: 25 × 70 mm Abmessungen: Glas Ø 7,3 × 15,2 cm 
Volumen: 350 ml Verpackung: 15,8 × 16,4 × 15,8 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

H0200100ZH1

transparent

-

-

8595611006739

Lasergravur

-

Vanilla Season®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

25,15 €

23,95 €

23,25 €

22,57 €

21,92 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


