

## Vanilla Season® KIRIBATI 4er Set Bohemia Crystal Gläser



Marke: Vanilla Season®
Artikelnummer: H0200100ZH1
Hauptfarbe: transparent

Varianten / Größe: Varianten / Farbe: -

sonstige Varianten: -

EAN: 8595611006739

Werbeanbringung: Lasergravur

Mengenstaffel	Preis / Stck.*
1	25,15 €
50	23,95 €
100	23,25 €
250	22,57 €
500	21,92 €





Bohemia Crystal Wasserglas im einfachen, eleganten Style. Die Gläser sind auch als Longdrinkgläser geeignet. Verpackt in einer Vanilla Season Geschenkbox. Empfohlene Veredelungstechnik: CO<sup>2</sup> Lasergravur L3 Maximale Veredelungsgröße: 25 × 70 mm Abmessungen: Glas Ø 7,3 × 15,2 cm Volumen: 350 ml Verpackung: 15,8 × 16,4 × 15,8 cm